
UCHWAŁA NR 113/XVI/16
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy i deklaracji podatkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446), art. 6a ust 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 1381, z 2014 r. 
poz. 40 oraz z 2015 r. poz. 1045), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 oraz z 2015 r. poz. 528, 699, 774, 1045, 1283, 1777 i 1890) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z 
dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 374) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 83/XIII/15 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 
określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4587) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w Załączniku nr 1 do uchwały, część D. 1 pkt 4 dotychczasowy zapis „23 lipca 2015 r.” otrzymuje brzmienie 
„9 października 2015 r.”

2) w Pouczeniu do Załącznika nr 1 skreśla się zapis: „W przypadku podpisania informacji przez pełnomocnika 
zgodnie z art. 80a ustawy – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.) pełnomocnictwo 
składa się wraz z informacją”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Jan Misiewicz

Id: 6C5F87B3-E046-4617-85DD-45A553C7B155. Podpisany Strona 1




